jornalístico online visando atender as necessidades das unidades da Procuradoria da
República no Estado do Amazonas - PR/AM. O Pregão Eletrônico foi homologado pela
Secretária Estadual à empresa SUPERNOVA SERVIÇOS DE INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ.
10.585.499/0001-08, pelo melhor lance no valor de R$ 3.149,00 (três mil cento e
quarenta e nove reais). Mais informações podem ser obtidas em
www.comprasgovernamentais.gov.br e http://www.transparencia.mpf.mp.br/

THIAGO XAVIER BITENCOURT BEZERRA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 16/2019 - MPF/ES.